
Pod Babišem a Maláčovou se zašívá milión a
půl lemplů, kteří s produktivitou práce
nemají nic společného. Eurostat: ČR na 2.
místě v EU s největším růstem dluhu!
- CZ24 News | 17. srpna 2021

ČESKO: Pod vládou Babiše, Schillerové, a Maláčové nastala větší záhada než u mistra Leonarda.
Narváno na kopalištích, na výletních místech, všude je noha na noze a hlava na hlavě. V pondělí se
zvolá: “Pozor práce”! A nikde ani noha, nikde ani hlava, všichni zmizeli neznámo kam. Takže zbává
jediné vysvětlení:

 

Všichni emigrovali do Ruska

Jedině tak lze záhadu vysvětlit. A důvod je jasný. Všichni mainstreamový experti říkají, že v Rusku je
strašný chaos a nikdo se tam nedá dohledat. Všichni se tam ztratí, zatímco u nás je Babišostán.
Takže záhada, že nejsou lidi je stejná, jako výroky Šimka  s Grossmannem: “Jel sám v přeplněném
kupé”.

 

Nezlobte se prosím, jasně že výše napsané je nesmysl. Ale oč je větší “smysl”, že nejsou
lidi?

 

Nakynutá expertka za ČSSD Maláčová vykládá, jak nám zajistí čtyřdenní pracovní týden. A nejsou
lidi.
ODS a jejich (ne)přátelé Piráti tvrdili, že digitalizací se vše urychlí, bude se propouštět a… Nejsou
lidi.
Babiš a jeho parta, tvrdil, že jsou to “nesmysle“, že ještě rychleji zajistí digitalizaci, ještě rychleji
porazíme Evropu a český svět a bude ráj na zemi.
 A zatím…?

 

Ten ráj na zemi je astronomický dluh!

 

Kde tedy jsou ty “lidi”, když neemigrovali do Ruska?

V nezisku a 5x více pracovnic u počítačů: například mluvčích, kdy každá služebna, každý blbeček si
najme mluvčí, a paradoxem je, že tyto funkce nedělají invalidé, starší, kteří už fyzicky nestačí apod.,
ale tisíce mladých, údajně atraktivních  žen, které kvílí do televizí, webů a chtějí za to mzdy dle
Středuly a Maláčové, jakoby skutečně pracovaly.

https://cz24.news/pod-babisem-a-malacovou-se-zasiva-milion-a-pul-lemplu-kteri-s-produktivitou-prace-nemaji-nic-spolecneho-eurostat-cr-na-2-miste-v-eu-s-nejvetsim-rustem-dluhu/
https://cz24.news/pod-babisem-a-malacovou-se-zasiva-milion-a-pul-lemplu-kteri-s-produktivitou-prace-nemaji-nic-spolecneho-eurostat-cr-na-2-miste-v-eu-s-nejvetsim-rustem-dluhu/
https://cz24.news/pod-babisem-a-malacovou-se-zasiva-milion-a-pul-lemplu-kteri-s-produktivitou-prace-nemaji-nic-spolecneho-eurostat-cr-na-2-miste-v-eu-s-nejvetsim-rustem-dluhu/
https://cz24.news/pod-babisem-a-malacovou-se-zasiva-milion-a-pul-lemplu-kteri-s-produktivitou-prace-nemaji-nic-spolecneho-eurostat-cr-na-2-miste-v-eu-s-nejvetsim-rustem-dluhu/


Na úřadech je dvojnásob lidí a ptáte se proč?

Protože se nejednom vše zpracuje digitálně, ale ještě násobně víc než dřív papírově, protože na
evidenci, přenášení a ukládání parta ČSSD a ANO může uklidit milion flákačů, kteří (které) by byli
přesunuti na skutečnou práci.

Nikoho ty papíry nezajímají, ale jede se na 150%!

Prostě se pod Babišem a Maláčovou zašívá milión a půl lemplů, kteří s produktivitou práce
nemají nic společného a když k tomu přidáme záhadné sociální dávky pro nepřizpůsobivé, statisíce
lidí, kteří se válí v nezisku a starají se i o migranty, kteří zde údajně nejsou, zajišťujeme Prague
Pride, takže se sem sjíždí divní lidé z celého světa propagující LGBTIQ a roznášející AIDS, je jasné,
že parta Babiše, Schillerové a Maláčové hrdě hlásí:

máme sice sekeru, kterou neuneseme, Češi se tak zařadili podle Eurostatu na druhou příčku mezi
země Evropské unie, kde je růst dluhu největší. Česko překonal jen Kypr, dnes je veřejný dluh ve
výši 2 376 334 045 891 Kč. Nesplatitelný. Babiš kvílí: to covid, to covid.  A jiné státy covid neměly
a nemají, že jsme rozvráceni pouze my? Ale kamuflace je úžasná: bez umělé zaměstnanosti by
byla nezaměstnanost kolem 25%,

zatímco Babiš, Schillerová a Maláčová vyřvávají:

nezaměstnanost 3,7%. Kdo to má?

No uznejte, není ta (dez)informovanost předvolební úžasná?

P.S. Stále se ještě hledá, kdo vybouchl Vrbětice…?


